
 

D is t r i t o  S a n i t a r io  M á la g a - G u a d a lh o r c e  
C/ S e v i l l a ,  2 3 .  2 9 0 0 9   
T e lé f . 9 5 1  0 3  1 3  0 0  f a x  9 5 1  0 3  1 3  0 5  

 

 

 
 
RESOLUCIÓN DE 24 DE FEBRERO DE 2022 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA 
DE LOS DISTRITOS SANITARIOS MÁLAGA-GUADALHORCE, POR LA QUE 
SE APRUEBAN LOS LISTADOS PROVISIONALES DEL CONCURSO  DE 
ACOPLAMIENTO GENERAL DE LAS CATEGORÍAS DE PERSONAL 
GESTIÓN Y SERVICIOS : ADMINISTRATIVO , AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
, CELADOR CONDUCTOR Y TRABAJADOR SOCIAL 
 
En cumplimiento con lo establecido en la base 5 del Anexo I, correspondiente a 
la Resolución de 28 de Enero de 2022 de esta Dirección Gerencia, por la que se 
convocó concurso de acoplamiento General para categorías de personal de 
Gestión y Servicios : Administrativo , Auxiliar Administrativo , Celador Conductor 
y Trabajador Social 
 
Esta Dirección Gerencia de los Distritos Sanitarios Málaga-Valle del 
Guadalhorce  en uso de las facultades que le han sido delegadas  
 
   
                        RESUELVE 
 
 
PRIMERO: Aprobar los listados provisionales del concurso de acoplamientos, 
referente a la categoría de  las CATEGORÍAS DE PERSONAL GESTIÓN Y 
SERVICIOS : ADMINISTRATIVO , AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CELADOR 
CONDUCTOR Y TRABAJADOR SOCIAL , adscritos a los Dispositivos de Apoyo 
de los Distritos Sanitarios Málaga y Valle del Guadalhorce, y que figuran en el 
Anexo I de la presente Resolución, con indicación del puesto de trabajo asignado 
o si no procede  . 
 
SEGUNDO: Contra la presente resolución provisional los interesados podrán 
formular alegaciones, que no tendrán carácter de recurso, en el plazo de 10 días 
naturales contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en la web y los tablones de anuncios de este Distrito Sanitario. 
 
 
 
DIRECTOR GERENTE DISTRITOS SANITARIOS MÁLAGA-V.GUADALHORCE 
 

 
 
Diligencia: Para hacer constar que se procede a la publicación de la presente resolución, en la 
web y el tablón de anuncios del Distrito Sanitario Málaga – Valle del Guadalhorce, el mismo día 
de su firma electrónica. 

 
 
 

Código: 6hWMS820PFIRMAzdcwJK79rWul/L4G Fecha 25/02/2022

Firmado Por ENRIQUE J VARGAS LOPEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS820PFIRMAzdcwJK79rWul/L4G


 

D is t r i t o  S a n i t a r io  M á la g a - G u a d a lh o r c e  
C/ S e v i l l a ,  2 3 .  2 9 0 0 9   
T e lé f . 9 5 1  0 3  1 3  0 0  f a x  9 5 1  0 3  1 3  0 5  

 

 

ANEXO I 
 

ADMINISTRATIVO 
DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA 

 
APELLIDOS, NOMBRE CENTRO, PUESTO O UNIDAD DE TRABAJO ASIGNADO 

RUIZ GOMEZ, REMEDIOS DELICIAS 

 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA 
 

 APELLIDOS, NOMBRE CENTRO, PUESTO O UNIDAD DE TRABAJO ASIGNADO 

1 CLAVIJO CLAVIJO,MARIA NUEVA MALAGA 

2 LOPEZ SANJOSE, CARMEN TRINIDAD 

3 ARJONA GONZALEZ, MAGDALENA CAPUCHINOS 

4 HORRILLO RODRIGUEZ, AMALIO PUERTA BLANCA 

5 NUÑEZ LOPEZ, MARIA JOSEFA SAN ANDRES TORCAL 

6 BARRANCO MUÑOZ, JOSE  MANUEL SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

7 GARRIDO DEL POZO, ANTONIO SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

8 MARTIN LOZANO, JOSEFA SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

9 PONCE VERA, ANA MARIA PUERTO DE LA TORRE 

10 QUINTANA AGUILERA, Mª BELEN RINCON DE LA VICTORIA 

11 GONZALEZ BUSTOS, LIDIA PALMA PALMILLA 

12 GIL VERA, ISABEL PUERTO DE LA TORRE 

13 VAZQUEZ FEBRERO, Mª JOSE SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

14 MORENO CASTAÑEDA, IRENE SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

15 CARRETERO RODRIGUEZ,Mª JOSE SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

16 MELUL ALGARRA, JOSE ENRIQUE SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

17 REYES  BULLOCK, IRENE DELICIAS 

18 BARRIONUEVO FORTES, SUSANA SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

19 JIMENEZ LUNA, JOSE MANUEL ALAMEDA PERCHEL 

20 DIAZ ROJO, Mª TERESA HUELIN 

21 DOMINGUEZ TOLEDANO, VERONICA SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

22 FERRER VALVERDE, JOSE MANUEL CHURRIANA 

23 FLORES VARO, FRANCISCO MANUEL SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

 
 

DISPOSITIVO DE APOYO VALLE DEL GUADALHORCE 
 

 APELLIDOS, NOMBRE CENTRO, PUESTO O UNIDAD DE TRABAJO ASIGNADO 

1 PONCE SEPULVEDA, JUANA CARTAMA 

2 LIMA GIL,PURIFICACION ALORA 

3 GONZALEZ ATENCIA, MARIA REMEDIOS ALHAURIN DE LA TORRE 

4 FRANCO VALVERDE, MARIA ISABEL ALHAURIN EL GRANDE 

 
 



 

D is t r i t o  S a n i t a r io  M á la g a - G u a d a lh o r c e  
C/ S e v i l l a ,  2 3 .  2 9 0 0 9   
T e lé f . 9 5 1  0 3  1 3  0 0  f a x  9 5 1  0 3  1 3  0 5  

 

 

ANEXO I 
 

CELADOR CONDUCTOR 
DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA 

 

 APELLIDOS, NOMBRE CENTRO, PUESTO O UNIDAD DE TRABAJO 
ASIGNADO 

1 MEZCUA CASTILLO, ANDRES EQUIPO MOVIL 

2 GONZALEZ TORANZO, CONSTANTINO 
J. 

PALMA PALMILLA 

3 RAMOS PALOMO, ISABEL EL PALO 

4 POZO VILLALOBOS, ANTONIA Mª LA LUZ 

5 ALMELA RODRIGUEZ, JOSE SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

6 MUÑOZ MOLINA, ANDRES PUERTO DE LA TORRE 

7 BRENES CUENCA, Mª ISABEL SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

8 BRENES CUENCA, JOSEFA SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

9 ROMERO GUERRERO, Mª ISABEL CAMPANILLAS 

10 ALCAIDE LOPEZ, ROGELIO TRINIDAD 

11 RUIZ ROMERO, SUSANA CARLINDA 

12 MORENO CASTILLO, PIEDAD SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

 
 

CELADOR CONDUCTOR 
DISPOSITIVO DE APOYO VALLE DEL GUADALHORCE 

 

 APELLIDOS, NOMBRE CENTRO, PUESTO O UNIDAD DE TRABAJO 
ASIGNADO 

1 MACIAS INFANTE, ANTONIO CARTAMA 

2 ARJONA MORENO, JOSE MARIA PIZARRA 

3 MARQUEZ BERNAL, FLORENCIO SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

 
 

TRABAJADOR SOCIAL 
DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA 

 
 APELLIDOS, NOMBRE CENTRO, PUESTO O UNIDAD DE TRABAJO ASIGNADO 

1 SEPULVEDA CABRILLANA, MARIA DEL MAR VICTORIA 

2 RETAMERO OLMOS, OTILIA NUEVA MALAGA 

3 GONZALEZ RAMIREZ, Mª GLORIA SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

4 LOPEZ CORONADO, ENCARNACION EXCLUIDA 

5 ROPERO  MORENTE, DOLORES SIN PLAZA EN EL PRESENTE C.A. 

 


